
 

POSTANOWIENIE nr 144/2023 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

w sprawie zmiany postanowienia Komisarza Wyborczego w Olsztynie I nr 128/2023 

z dnia 25 września 2023 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 

r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

W związku z oczywistą omyłką w powołaniu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 20 i Nr 22 
w Barczewie, zmienia się treść brzmienia załączników nr 57 i nr 59 do postanowienia  

nr 128/2023 z dnia 25 września 2023 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w 

wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 15 października 2023 r., które otrzymują brzmienie: 

1) Załącznik nr 57, gm. Barczewo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Dom Pomocy Społecznej, ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego 

17, 11-010 Barczewo: 

1. Małgorzata Łabuć, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Łęgajny 

2. Urszula Janina Bielecka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

3. Nela Adamczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Barczewo 

4. Katarzyna Anna Bojar, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Barczewo 

5. Anna Lejawka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barczewo 

6. Izabela Helena Marszałek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Barczewo 

7. Barbara Pałczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Barczewo 

 

2) Załącznik nr 59, gm. Barczewo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Maltańskie Centrum Pomocy pw. bł. Gerarda w Barczewie,  

ul. Niepodległości 9, 11-010 Barczewo: 

1. Małgorzata Beata Zielińska, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Wójtowo 

2. Jan Szczerba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barczewo 

3. Sebastian Białecki, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Barczewo 

4. Danuta Wiesława Łowkiel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Barczewo 

5. Grzegorz Przemysław Szewczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Barczewo.  

 

§ 2. 

Aktualny skład komisji podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

 

/-/ Mariusz Stachowiak 

 
 


